



Komendant Szkoły Policji w Katowicach

Szkoła Policji w Katowicach
ul. gen. Jankego 276, 40-684 Katowice, tel.: 47 85 16 304, faks: 47 85 16 279
www.katowice.szkolapolicji.gov.pl, komendant@spkatowice.policja.gov.pl

SzP-17573/24
SzP-S-784/24

Katowice, 20 czerwca 2024 r.

WYKONAWCY biorący udział w postępowaniu

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. *Prawo zamówień publicznych* (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605, z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym nr 10/ZP/2024 pn.: **„Dostawa samochodu ciężarowego dla Szkoły Policji w Katowicach”** wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści *Specyfikacji Warunków Zamówienia*, zwanej dalej SWZ, zawierający pytania następującej treści, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

PYTANIE 1:

Czy zamawiający dopuści pojazd ze sprężarką wydajną chłodzoną płynem, jedno-cylindrową sprężarkę dostarczającą 330 litrów powietrza na minutę przy ciśnieniu 8 bar i prędkości obrotowej silnika 2500 obr./min.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza pojazd ze sprężarką jednocylindrową o wydajności nie mniejszej niż 330 l powietrza na minutę, ciśnieniu 8 bar oraz prędkości obrotowej silnika 2500 obr./min.

PYTANIE 2:

Czy zamawiający dopuści pojazd bez Hill holder – systemu wspomagającego ruszanie na wzniesieniu. Opcja niedostępna w takim segmencie pojazdu

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza pojazd bez systemu Hill Holder, w ślad za tym skreśla w dziale III załącznika nr 5 do SWZ - WYMAGANE WYPOSAŻENIE DODATKOWE podpunkt 21.

Zamawiający informuje, że poniższe terminy nie ulegają zmianie:

- Termin składania ofert: 24 czerwca 2024 r. do godziny 10:00;
- Termin otwarcia ofert: 24 czerwca 2024 r. po godzinie 10:30;
- Termin związania ofertą 23 lipca 2024 r.

Ponadto Zamawiający informuje, że wprowadza modyfikacje w:

1. Załączniku nr 1A do Specyfikacji Warunków Zamówienia (Podstawowe wymagania)
2. Szczegółowym opisie przedmiotu i warunków zamówienia, stanowiącym Załącznik nr 5 do Specyfikacji Warunków Zamówienia

Wyk. w 1 egz.

Dokumentacja postępowania 10/ZP/2024

Zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego